PAGE
2

[image: image1.png]

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 11.03.2021

Окончание приема заключений 30.03.2021

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                           г. Лесозаводск                                      № -НПА
О внесении изменений в постановление
администрации Лесозаводского городского округа
от 03.07.2019 № 860-НПА «О создании антитеррористической
 комиссии Лесозаводского городского округа»
В соответствии с решением Антитеррористической комиссии Приморского края от 28.08.2018 № АТК-74 администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 03.07.2019 № 860-НПА «О создании антитеррористической комиссии Лесозаводского городского округа» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1 в приложении 2 к постановлению слова «первый заместитель главы администрации Лесозаводского городского округа» и «заместитель главы администрации Лесозаводского городского округа (по социальным вопросам)» исключить.
1.2 приложение 2 к постановлению дополнить строкой следующего содержания:
« - председатель Думы Лесозаводского городского округа (по согласованию)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования                      в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лесозаводского городского округа                                                   К.Ф. Банцеев